

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO Nº 03.06.2024.01-SRPE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 03.06.2024.01-SRPE, referente ao Processo Administrativo nº 05.03.2024/01, o(a) Sr(a). NILTOM CESAR BASTOS LOPES, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**52.603.814/0001-14 - CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO**

**5 - LOTE 05**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Protetor solar	SUNDAY	1038.0	FR	57,54	30,22	31.368,36
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 31.368,36</b>

**Adjudicado para CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO inscrita no CNPJ/MF Nº 52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 31.368,36 (trinta e um mil, trezentos e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos), em 24/07/2024.**

**31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI**

**1 - LOTE 01**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	MOCHILA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	PRÓPRIA	280.0	UND	157,50	110,25	30.870,00
31	MOCHILA EM LONA, FIO 10, PRETA	PRÓPRIA	10.0	UND	163,33	114,33	1.143,30
32	MOCHILA EM LONA ENCERADA FIO 10, NA COR PADRÃO FUNASA	PRÓPRIA	60.0	UND	176,33	123,43	7.405,80
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 39.419,10</b>

**2 - LOTE 02**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	BONÉ TECIDO TACTEL REFORÇADO IMPERMEÁVEL	PRÓPRIA	280.0	UND	37,51	26,25	7.350,00
9	MEIA	PRÓPRIA	280.0	UND	18,38	12,86	3.600,80
24	MEIA - TAMANHO 38 AO 43.	PRÓPRIA	72.0	PAR	17,92	12,54	902,88
25	Cinto vestuário	PRÓPRIA	72.0	UN	25,51	17,85	1.285,20



26	CHAPEU TIPO AUSTRALIANO	PRÓPRIA	12.0	UND	90,13	63,33	759,96
34	BONÉ TIPO FRANCÉS, TIPO CAMINHONEIRO CONFECCIONADO EM BRIM	PRÓPRIA	72.0	UND	37,47	26,25	1.890,00
<b>Total do lote.....RS 15.788,84</b>							

**3 - LOTE 03**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, MASCULINO	DIVERSAS	46.0	UND	230,67	161,49	7.428,54
19	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, FEMININO	DIVERSAS	264.0	UND	228,30	159,80	42.187,20
23	BOTINA DE COURO COM BIQUEIRA DE AÇO - TAM 38 AO 43	DIVERSAS	70.0	PAR	139,67	97,79	6.845,30
<b>Total do lote.....RS 56.461,04</b>							

**Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF nº 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 111.668,98 (cento e onze mil, seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos), em 24/07/2024.**

**26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA**

**6 - LOTE 06**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, GOLA POLO, MANGAS CURTAS	PROPRIA	350.0	UND	113,03	50,00	17.500,00
2	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS	PROPRIA	350.0	UND	72,21	30,00	10.500,00
3	COLETE VIGIA EM TECIDO BRIM LEVE	PROPRIA	100.0	UND	148,33	80,00	8.000,00
11	Calça masculina	PROPRIA	52.0	UN	156,75	99,00	5.148,00
12	CALÇA FEMININA	PROPRIA	140.0	UND	151,50	120,00	16.800,00
13	CALÇA FEMININA	PROPRIA	144.0	UND	154,50	99,00	14.256,00
14	CAMISA DE MALHA, FIO 30, COR BRANCA	PROPRIA	280.0	UND	66,67	50,00	14.000,00
15	CAMISA DE MALHA FIO 30, COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS LONGAS	PROPRIA	280.0	UND	84,27	30,00	8.400,00
16	CAMISA DE MALHA FIO 30, COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS	PROPRIA	280.0	UND	67,00	30,00	8.400,00
17	SAIA JEANS COM LYCRA, AZUL MARINHO, CÔS ALTO	PROPRIA	40.0	UND	125,16	99,00	3.960,00
21	CAMISA DE MALHA FIO 30 COR CAQUI	PROPRIA	70.0	UND	79,25	50,00	3.500,00
22	CAMISA DE MALHA FIO 30 COR CAQUI, MANGA CURTA	PROPRIA	70.0	UND	67,67	50,00	3.500,00



# PREFEITURA DE ITAPAJÉ

LICITAÇÃO  
1470  
PREGÃO  
PÚBLICO

27	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, COR BRANCA, GOLA POLO	PROPRIA	16.0	UND	69,00	50,00	800,00
28	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, COR BRANCA MANGA LONGA	PROPRIA	14.0	UND	83,25	35,00	490,00
29	COLETE SEM MANGA, TECIDO BRIM	PROPRIA	10.0	UND	169,75	80,00	800,00
30	JALECO EM TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA	PROPRIA	10.0	UND	183,97	130,00	1.300,00
33	CALÇA PADRÃO FUNASA	PROPRIA	70.0	UND	129,17	120,00	8.400,00
35	COLETE PADRÃO FUNASA SEM MANGA	PROPRIAq	68.0	UND	159,44	120,00	8.160,00

Total do lote.....R\$ 133.914,00

**Adjudicado para MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 133.914,00 (cento e trinta e três mil, novecentos e catorze reais), em 24/07/2024.**

**11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME**

#### 4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Dispositivo p, medidas antropométricas	BK	280.0	UN	399,63	399,00	111.720,00
8	Suporte para pesagem de crianças - Cegonha	BK	280.0	UND	35,80	35,00	9.800,00
10	Dispositivo p, medidas antropométricas	BK	280.0	UN	418,50	418,00	117.040,00
20	BALANÇA DIGITAL DE BIOIMPEDÂNCIA	BK	280.0	UND	91,51	91,00	25.480,00

Total do lote.....R\$ 264.040,00

**Adjudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 264.040,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e quarenta reais), em 24/07/2024.**

  
**FRANCIANO FRANCA CORDEIRO**  
PREGOEIRO(A)  
MATRICULA Nº 137550-4





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 03.06.2024.01-SRPE

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NILTOM CESAR BASTOS LOPES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 03.06.2024.01-SRPE, referente ao Processo Administrativo nº 05.03.2024/01.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:	52.603.814/0001-14 - CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO						
<b>5 - LOTE 05</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Protetor solar	SUNDAY	1038.0	FR	57,54	30,22	31.368,36
<b>Total do lote.....R\$ 31.368,36</b>							
<b>Homologado para CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO inscrita no CNPJ/MF Nº 52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 31.368,36 (trinta e um mil, trezentos e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos), em 07/08/2024.</b>							
LICITANTE:	31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI						
<b>1 - LOTE 01</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	MOCHILA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	PRÓPRIA	280.0	UND	157,50	110,25	30.870,00
31	MOCHILA EM LONA, FIO 10, PRETA	PRÓPRIA	10.0	UND	163,33	114,33	1.143,30
32	MOCHILA EM LONA ENCERADA FIO 10, NA COR PADRÃO FUNASA	PRÓPRIA	60.0	UND	176,33	123,43	7.405,80
<b>Total do lote.....R\$ 39.419,10</b>							
<b>2 - LOTE 02</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	BONÉ TECIDO TACTEL REFORÇADO IMPERMEÁVEL	PRÓPRIA	280.0	UND	37,51	26,25	7.350,00
9	MEIA	PRÓPRIA	280.0	UND	18,38	12,86	3.600,80
24	MEIA - TAMANHO 38 AO 43.	PRÓPRIA	72.0	PAR	17,92	12,54	902,88
25	Cinto vestuário	PRÓPRIA	72.0	UN	25,51	17,85	1.285,20





# PREFEITURA DE ITAPAJÉ

LICITAÇÃO  
Nº 1472  
MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ

26	CHAPEU TIPO AUSTRALIANO	PRÓPRIA	12.0	UND	90,13	63,33	759,96
34	BONÉ TIPO FRANCÊS, TIPO CAMINHONEIRO CONFECCIONADO EM BRIM	PRÓPRIA	72.0	UND	37,47	26,25	1.890,00
<b>Total do lote.....R\$ 15.788,84</b>							

### 3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, MASCULINO	DIVERSAS	46.0	UND	230,67	161,49	7.428,54
19	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, FEMININO	DIVERSAS	264.0	UND	228,30	159,80	42.187,20
23	BOTINA DE COURO COM BIQUEIRA DE AÇO - TAM 38 AO 43	DIVERSAS	70.0	PAR	139,67	97,79	6.845,30
<b>Total do lote.....R\$ 56.461,04</b>							

Homologado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 111.668,98 (cento e onze mil, seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos), em 07/08/2024.

LICITANTE: 26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

### 6 - LOTE 06

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, GOLA POLO, MANGAS CURTAS	PROPRIA	350.0	UND	113,03	50,00	17.500,00
2	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS	PROPRIA	350.0	UND	72,21	30,00	10.500,00
3	COLETE VIGIA EM TECIDO BRIM LEVE	PROPRIA	100.0	UND	148,33	80,00	8.000,00
11	Calça masculina	PROPRIA	52.0	UN	156,75	99,00	5.148,00
12	CALÇA FEMININA	PROPRIA	140.0	UND	151,50	120,00	16.800,00
13	CALÇA FEMININA	PROPRIA	144.0	UND	154,50	99,00	14.256,00
14	CAMISA DE MALHA, FIO 30, COR BRANCA	PROPRIA	280.0	UND	66,67	50,00	14.000,00
15	CAMISA DE MALHA FIO 30, COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS LONGAS	PROPRIA	280.0	UND	84,27	30,00	8.400,00
16	CAMISA DE MALHA FIO 30, COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS	PROPRIA	280.0	UND	67,00	30,00	8.400,00
17	SAIA JEANS COM LYCRA, AZUL MARINHO, CÔS ALTO	PROPRIA	40.0	UND	125,16	99,00	3.960,00
21	CAMISA DE MALHA FIO 30 COR CAQUI	PROPRIA	70.0	UND	79,25	50,00	3.500,00
22	CAMISA DE MALHA FIO 30 COR CAQUI, MANGA CURTA	PROPRIA	70.0	UND	67,67	50,00	3.500,00



# PREFEITURA DE ITAPAJÉ

LICITAÇÃO  
Nº 1473  
PDE

27	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, COR BRANCA, GOLA POLO	PROPRIA	16.0	UND	69,00	50,00	800,00
28	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO, COR BRANCA MANGA LONGA	PROPRIA	14.0	UND	83,25	35,00	490,00
29	COLETE SEM MANGA, TECIDO BRIM	PROPRIA	10.0	UND	169,75	80,00	800,00
30	JALECO EM TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA	PROPRIA	10.0	UND	183,97	130,00	1.300,00
33	CALÇA PADRÃO FUNASA	PROPRIA	70.0	UND	129,17	120,00	8.400,00
35	COLETE PADRÃO FUNASA SEM MANGA	PROPRIAq	68.0	UND	159,44	120,00	8.160,00
<b>Total do lote.....R\$ 133.914,00</b>							

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 133.914,00 (cento e trinta e três mil, novecentos e catorze reais), em 07/08/2024.

LICITANTE: 11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

#### 4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Dispositivo p, medidas antropométricas	BK	280.0	UN	399,63	399,00	111.720,00
8	Suporte para pesagem de crianças - Cegonha	BK	280.0	UND	35,80	35,00	9.800,00
10	Dispositivo p, medidas antropométricas	BK	280.0	UN	418,50	418,00	117.040,00
20	BALANÇA DIGITAL DE BIOIMPEDÂNCIA	BK	280.0	UND	91,51	91,00	25.480,00
<b>Total do lote.....R\$ 264.040,00</b>							

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 264.040,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e quarenta reais), em 07/08/2024.

**NILTOM CESAR BASTOS LOPES**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS